
 

Telefon: +420 739 354 688  +420 572 631 217  Bankovní ústav: KB Uherský Brod  

e-mail: obadal@copt.cz   vratislava.kostkova@copt.cz Číslo účtu: 115–8131050207/0100 

Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod 
Domov Mládeže, Obchodní 2055, 688 01 Uherský Brod 

Vážení rodiče, 

 

od září bude Váš syn/dcera studovat na SŠ – COPT Uherský Brod s možností ubytování v Domově mládeže, 

Obchodní 2055, Uherský Brod.  
 

Na webových stránkách školy https://www.copt.cz/1-rocniky-2025-2026 najdete přihlášku k ubytování, 

kterou vyplňte a do 6. 6. 2025 zašlete na e-mailovou adresu obadal@copt.cz.  Ubytovat se bude možné již 

v neděli 31. 8. 2025 od 18:00 hod., nebo následující den, v pondělí 1. 9. 2025. Tento den 1. 9. 2025 bude 

probíhat slavnostním zahájení školního roku v Domě kultury, po které bude následovat informativní schůzka 

rodičů a vychovatelů v Domově mládeže. 
 

V úterý 24. 6. 2025 proběhne informativní schůzka rodičů a žáků v Domě kultury, kde odevzdáte vyplněné a 

podepsané tiskopisy: Přihlášku ke stravování, výňatek z Vnitřního řádu DM, závažné přestupky proti 

Vnitřnímu řádu a souhlas s inkasem týkající se DM, originál Přihlášky k ubytování na Domově mládeže.  
 

Ubytování je poskytováno dle Vyhlášky MŠMT 108/2005 Sb.  

Cena za měsíční ubytování   3LP 1300 Kč  2LP 1400 Kč  

Výše úplaty se nesnižuje z důvodu nemoci žáka. Ubytování je poskytováno na dobu jednoho školního roku 

s možností ubytování i v dalších letech. Ubytování po celou dobu studia není garantováno!  Vyrozumění o 

přijetí či nepřijetí bude zveřejněno na webových stránkách školy do 20. 6. 2025. 
 

Školní jídelna v DM nabízí žákům snídaně s přesnídávkou, obědy při odpolední praxi a večeře. Žáci si budou 

tato jídla objednávat na www.strava.cz. Heslo do systému žáci obdrží na začátku školního roku. 

Cena stravy dle § 4, odst. 8, Vyhláška č. 107/2005 Sb.: 

 dotovaná strava nedotovaná strava: 

Snídaně s přesnídávkou 36 Kč 62 Kč 

Oběd 50 Kč 97 Kč 

Večeře  55 Kč 97 Kč 

Pozdní večeře  20 Kč 40 Kč 
 

Provádění plateb  

Platba za stravu a ubytování se bude provádět z Vašeho bankovního účtu – inkasem zálohově na následující 

měsíc, a to k 18. dni v měsíci. Nastavení měsíčního limitu pro srážky z Vašeho účtu (za stravu a ubytování) je 

minimálně 4 000,- Kč. Podmínkou ke stravování je zakoupení čipu za 130,- Kč, který je po ukončení 

stravování vratný. 
 

Bližší informace týkající se stravování naleznete na webových stránkách školy, kde je k dispozici Vnitřní řád 

školní jídelny.  
 

S pozdravem 

 

 

Jiří Obadal  Vratislava Kostková 

vedoucí domova mládeže  vedoucí školní jídelny 

mailto:obadal@copt.cz
mailto:vratislava.kostkova@copt.cz
https://www.copt.cz/1-rocniky-2025-2026
mailto:obadal@copt.cz
http://www.strava.cz/

